[image: image1.png]

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность первого

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 27 сентября 2021 года  № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность первого  Главы муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» (муниципальная часть) в составе:

- Горбушин Андрей Владимирович, администратор Открытого акционерного общества «Милком» Производственной площадки «Кезский сырзавод», депутат Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» 1 созыва;

- Гущина Татьяна Валерьевна, заведующая Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида №1 «Солнышко» Кезского района Удмуртской Республики, депутат Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» 1 созыва;

- Миронов Дмитрий Леонидович, председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;

- Стрелков Игорь Вениаминович, председатель СПК (колхоз) «Маяк», депутат Государственного Совета Удмуртской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный

округ Кезский район Удмуртской Республики»
                                            Д.Л.Миронов

п. Кез

5 октября 2021 года

№ 17